De fide

si quidē hoc esset priuatio: nō esset simplis
ceter pfectū. Si aut̄ hoc esset pfectio: et al-
teri eoz decesser. q̄ non erit deus: cū de⁹ sit
maxie pfect⁹. Et sic p̄t q̄ est ipossible eē
plures deos. Un̄ antiqui ph̄i qui ab ipsa ve-
ritate coacti cū poneret pncipiu infinitu/
posuerūt vnu tim̄ principiu: q̄uis aliq̄ eos
rū p̄tra scientia agentes plurib⁹ dñi dī/
uinos honores offerent: quos reprehendit
Aug. in. i. lib. de ci. dei. Et Apls. Rom. j.
Qui cū inquit deū cognovissent nō sic de
um glorificauerūt aut grās egerūt: s̄z ena
nuerūt in cogitationib⁹ suis: et obscuratus est
insipiles cor eoz: dicerēs em̄ se esse sapientes
stulti faci sūt: et cōmūtauerūt gl̄az incor-
ruptibilis dei in similitudinez imaginis cor-
ruptibilis bois: et volucru et quadrupedū
et serpentū. Addam⁹ etiā alia rōne que ē:
q̄ si essent plures dñi: cū deū intelligamus
oipotentē et̄. aut vnu possit sup̄ aliū aut
no: s̄i sic ḡ ille sup̄ que ali⁹ p̄t nō est deus
q̄ nō est oipotēs. S̄i nō ḡ null⁹ eozum est
oipotens. ergo nec de⁹. Et his rōnib⁹ dey
monstratiue pbaſ vnu deum affecte: et ideo d̄
hoc nō est articul⁹ fidei p̄t̄ apud eos q̄
demonstrationē capiūt: sed apud alios: sic
vicit b. Tho. j. i. q. j. arti. v. Et pte. j. q. i.
ar. v. Quid in rōne p̄dictas. p. b. Tho. j. q.
gentiles. c. xlij. Quib⁹ aut̄ de causa p̄dō
cesserit olim idolatria. vide qđ scripti i ser-
monib⁹ qđ agnes malib⁹ de dece p̄ceptis.
In primo p̄cepto sermonē. xij. vbi agit de
idolatria fugienda. Et addo qđ scripti sup̄
sermōe. pto. pte. j. pma rōne. ¶ Scđo de
hem⁹ vnu deum affecte diligere. Sic em̄
nō solum intellectu habem⁹ a deo: sed etiā
voluntate: sic de vtrōg debem⁹ dare ipsi
deo tributū ad similitudinē vafallū/q̄ habet
feudi a deo in recognitiōe domini. v̄l ad
similitudinē illi⁹ q̄ estet monoculus: cui alq̄s
magnus medie restituissest libi aliū oculū
li: vel aliud membrū iam perdetū: quatū
illū diligenter: q̄nto ergo magis debem⁹ di-
ligere deū a quo habem⁹ intellectu: volū
rat: et memoria: sensus corp̄is: aiam: cor-
pus: et vitam. Primo habem⁹ a deo bñ/
ficiū creationē: p̄ quā habem⁹ a deo aiam
et corp̄ et. vt hic supra d̄: et h̄ est infinitū.
Scđo habem⁹ ab eo bñficiū redēptiōis
p̄ languinē filii sui. Tertio bñficiū expē-
ciatiois ad penitentiā: qđ angelis peccan-

tibus collatū nō fuit. Quarto bñficiū
fūstificatiōis aie postrā
sicut vite. Ideoq̄ q̄ totū quicq̄ sumus
habem⁹ a deo vno. ipsuſ debem⁹ tōto cot
de diligere sup̄ eoz creaturā: sicut oleū na-
tar sup̄ aquā: et lumen accendit in lam-
pade et durat et. Sic in p̄posito: amor dei
debet sup̄eminere in nobis sup̄ oem aliū
amorē. Diliger possum⁹ et debem⁹ p̄t/
matrē filios: fratres: amicos et. sed sūd
deo: alias et. Vñ Dat. x. Qui amarpa-
trem aut matrē plusq̄ me: nō ē me dign⁹.
Et q̄ amat filiuſ aut filiaſ sup̄ me: nō ē me
dign⁹. Ideo dīc Dat. xxi. diligēs vñ
deuz tuū ex tōto corde tuo. Intellectu. et
tota aia tua. et voluntate. extorta mēre tua
.i. memoria. Non sic dīc de amore p̄tini-
et tōto corde et. sed de: diligēs p̄ximū tuū
sicut teipſuſ et. sed non ex tōto corde. q̄m
deus no vult partē cordis: sed totū. Quid
est in cōueniēs ut aurum sit soci⁹ dei i cor-
de humano: vel caro: vel demon: vel mun-
dus. Hā in dominis mūdanis vnu regnū
nō capi duos. Quid em̄ est idolatria: q̄ aut simul cum
deo: aut magis et deū diligere: aliquid et colit:
idolatra est: vt infra dīcet. idolatria est: vt infra dīcet. Sic deus
mus credere vnu deū em̄. sic vnu deum
tm̄ debem⁹ diligere sup̄ oia: sed multi hos
dīcunt idolatre. Quid em̄ est idolatria: nō
si gl̄u deū colere et vnu deūm verū. Ille
em̄ est deus alien⁹: q̄ ipse magis colit et
deum: plus et em̄ colere corde et aio q̄ gel-
nua curnare. Da similitudinē et. Verbi gra-
num: q̄r magis illū colit et deū. Probat:
q̄r pot̄ obdierit ducato et deo. Nam deus
autē faciet vslra: ducat⁹ etra: auar⁹
rata: sicut alii raptoſ. Jo Apls vocat au-
arū: idolop̄ seruitutem. Gal. v. et Col. ii.
Sic ḡ auari nummu pot⁹ colit et deū.
Pro ipso em̄ denario libenter patim⁹ la-
bores: noctes isomnes: ducit dies malos
vermib⁹ scaturientē: bibunt etiā aquā fer-
dam. In naufragiū procellis: et piratariū
gleula gradunt: in alienis prib⁹ pegrinat̄